

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างฝิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดงเย็น (คุ้มหนองเปลือยทับคอนกรีตเดิม) หมู่ที่ ๘ ตำบลขามป้อม อำเภอเขมรราชู จังหวัดอุบลราชธานี ฝิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๖๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามป้อม อำเภอเขมรราชู จังหวัดอุบลราชธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๗๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างฝิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดงเย็น (คุ้มหนองเปลือยทับคอนกรีตเดิม) หมู่ที่ ๘ ตำบลขามป้อม อำเภอเขมรราชู จังหวัดอุบลราชธานี ฝิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๖๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบถนน ท.๑)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขามป้อมที่ ๕๘๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๙ ตุลาคม ๒๕๖๗

๗.๑ นางสาวจิตติพร มณีภาค	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสุธาสิณี ตุ่นมี	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการ
๗.๓ นายอำพล ศรีพรหมมา	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน	กรรมการ/เลขานุการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดงเย็น (คุ้มหนองเปลือยทับคอนกรีตเดิม) หมู่ที่ 8 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงเย็น ตำบลขามป้อม อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 165.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 825.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	990.00	1.77	1,752.30	1.3642	2.4146	2,390.49
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.25	300.95	12,414.19	1.3642	410.5560	16,935.43
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	825.00	386.51	318,870.75	1.3642	527.2769	435,003.48
10	Expansion Joint RB Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	15.00	453.18	6,797.70	1.3642	618.2282	9,273.42
11	Contraction Joint RB Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	65.00	101.09	6,570.85	1.3642	137.9070	8,963.95
12	Longitudinal Joint DB Ø 16 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	165.00	85.18	14,054.70	1.3642	116.2026	19,173.42
13	งานลงลูกรังไหล่ทางพร้อมปรับแก้ไข เฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	33.00	73.88	2,438.04	1.3642	100.7871	3,325.97
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					362,898.53		รวม	495,066.17

ตัวอักษร (-สี่เหลี่ยมกำหนดพื้นที่บาทถ้วน-)

ปรับยอด

495,066.17

495,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 362,898.53

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

พื้นที่ทั้งหมด

825.00

ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ

600.00

บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวจิตติพร มณีภาค)

(นางสาวสุรชาติณี ตุ่นมี)

(นายอำพล ศรีพรมมา)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลขามป้อม ที่ ๕๕๓ / ๒๕๖๗

ตั้ง ณ วันที่ ๙ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗